
主催：

２０２１年７月２日（金）
１９：００～２０：００

Gastric Cancer Web Seminar

Zoomを用いたWeb配信

日本医科大学千葉北総病院
消化器内科 助教

胃癌治療up to date

日時／

形式／

飽本哲兵先生

慶應義塾大学病院
消化器内科 助教

平田 賢郎先生

座長

演者

当日はご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。
ご施設ルールをご確認の上、ご参加頂きますようお願い致します。
ご入力頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Webツール（Zoom)を利用したオンライン形式での
開催となります。
ご視聴希望の方は、お手数ではございますが、
裏面のFAXにてお申込み下さいますようお願い致します。
後ほど視聴用のURLを送付させて頂きます。


